
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
9 марта 2023 года №  188-пп

Иркутск

О внесении изменения в преамбулу постановления Правительства 
Иркутской области от 20 апреля 2022 года № 302-пп

В соответствии с указом Губернатора Иркутской области 
от 6 февраля 2023 года № 42-уг «О признании утратившими силу отдельных 
указов Губернатора Иркутской области и отдельных положений указов 
Губернатора Иркутской области», руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 
67 Устава Иркутской области, Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в преамбулу постановления Правительства Иркутской области 
от 20 апреля 2022 года № 302-пп «Об уполномоченном исполнительном 
органе государственной власти Иркутской области» изменение, заменив слова 
«указом Губернатора Иркутской области от 12 апреля 2022 года № 61-уг 
«Об установлении в Иркутской области ежемесячной денежной выплаты на 
ребенка в возрасте от восьми до семнадцати лет» словами «пунктом 2 указа 
Г убернатора Иркутской области от 6 февраля 2023 года № 42-уг «О признании 
утратившими силу отдельных указов Губернатора Иркутской области и 
отдельных положений указов Губернатора Иркутской области».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации 
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале 
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Председатель Правительства k /
Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru

